
Progimnazijos direktorės, pavaduotojų ugdymui darbotvarkė   

2019 m. gegužės mėnesį  

(posėdžiai, pasitarimai) 
 

Renginio pavadinimas Renginio tikslas Vieta Data Laikas Dalyvauja 

Administracijos posėdžiai dėl 

ugdymo turinio įgyvendinimo ir 

organizavimo 

Aktualūs ugdymo organizavimo 

klausimai. 
116 kabinetas 

6, 13, 20, 

27 
8.00-8.50 

Direktorė, direktorės 

pavaduotojai ugdymui, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Pasitarimas „Dėl dvikalbio (vokiečių 

k.) ugdymo“. 
Aptarti dvikalbio mokymo galimybes 

Švietimo           skyrius 

(J. Gruodžio g. 16, 107 

kab.) 

8 10.00 
Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

 

Tarptautinė regioninė konferencija 

„IDUKM Vidurio Rytų  Europoje“ 

(„Schaufenster CLIL“) 

 

Vidurio Rytų Europos  mokyklų 

atstovai, Goethe‘s institutas  dalinsis 

patirtimi įgyvendinant integruotą 

dalyko ir vokiečių kalbos mokymą, 

aptarti IDUKM kaip 

daugiakalbystės  (ir tarpkultūrinės 

komunikacijos) skatintojo vaidmenį 

bei pridėtinę vertę mokiniams 

Aktų salė, mokyklos 

erdvės 
9 9.00-14.00 

Direktorė ir darbo grupė. 

 

LFMA teorinė – praktinė 

konferencija „Fizika -menas mokyti 

(mokytis) pažinti pasaulį 

Aktualūs fizikos ugdymo turinio 

kaitos klausimai. 
VDU ŽŪA 1 9.00-14.00 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Laimutė 

Leonavičienė 

Dalyvavimas Erasmus+ KA2 

projekto „LEARN STEM“ partnerių 

susitikime 

Aptarti projekto tikslų ir uždavinių 

įgyvendinimą, pateikti ataskaitą 

projekto partneriams apie STEM 

mokomųjų dalykų vystymą 

Lietuvoje. 

Berlynas 6 – 8 8.00-17.00 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Aivaras Kunigonis 

Pasitarimas „Dėl 2019—2020 ir 

2020-2021 mokslo metų pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų 

parengimo ir įgyvendinimo“. 

Aptarti 2019—2020 ir 2020-2021 

mokslo metų pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programų 

įgyvendinimą 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos  centras 

(Vytauto pr. 44, 

Kaunas) 

 

17 13.00 
Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

 


